3238-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.04.2015 № 1801

О докладчиках на заседаниях комитетов
и Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать губернатору и председателю Правительства Пермского
края определять докладчиками на заседаниях комитетов и Законодательного

Собрания Пермского края лиц, замещающих должности статусом не ниже
руководителя соответствующего министерства, департамента, агентства

и инспекции Пермского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих